
320   Český Těšín – Návsí – Mosty u Jablunkova zast.
ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Opava východ 30-300-301 5:14 6:15 7:10 7:10  8:23 10:23 12:23
7 Štítina 31 5:21 6:22 7:16 7:16  8:29 10:29 12:29
13 Háj ve Slezsku 31-32 5:26 6:27 7:21 7:21  8:34 10:34 12:34
13 Háj ve Slezsku 31-32 5:27 6:27 7:22 7:22  8:35 10:35 12:35
28 Ostrava-Svinov 1-2 5:37 6:37 7:32 7:32  8:46 10:46 12:46
28 Ostrava-Svinov 1-2 5:47 6:46 7:43 7:43  8:54 8:54 10:55 11:48 12:54
33 Ostrava hl. n. 1-2 5:53 6:52 7:49 7:49  9:00 9:00 11:01 11:54 13:00
33 Ostrava hl. n. 1-2 5:00 6:00 7:00 7:55 8:00  9:01 9:01 11:02 12:00 13:01
35 Ostrava-Stodolní 1-2 5:04 6:04 7:04 7:59 8:04  9:05 9:05 11:06 12:04 13:05
36 Ostrava střed 1-2 5:05 6:05 7:05 8:01 8:05  9:06 9:06 11:07 12:05 13:06
36 Ostrava střed 1-2 5:06 6:06 7:06 8:06  9:07 9:07 11:08 12:06 13:07
41 Ostrava-Kunčice 1-2-18 5:12 6:12 7:12 8:12  9:13 9:13 11:13 12:12 13:13
41 Ostrava-Kunčice 1-2-18 5:13 6:13 7:13 8:13  9:14 9:14 11:14 12:13 13:14
51 Havířov 40 5:20 6:20 7:20 8:20  9:22 9:22 11:22 12:20 13:21
51 Havířov 40 5:21 6:21 7:21 8:21  9:24 9:24 11:23 12:21 13:22
52 Havířov střed 40 5:24 6:24 7:24 8:24  9:27 9:27 11:25 12:24 13:25
55 Havířov-Suchá 40 5:26 6:26 7:26 8:26  9:29 9:29 11:28 12:26 13:27
57 Horní Suchá 40-42 5:29 6:29 7:29 8:29  9:32 9:32 11:31 12:29 13:30
59 Albrechtice u Českého Těšína 42 5:32 6:32 7:32 8:32  9:35 9:35 11:33 12:32 13:33
59 Albrechtice u Českého Těšína 42 5:32 6:32 7:32 8:32  9:36 9:36 11:34 12:32 13:33
70 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 5:41 6:41 7:41 8:41  9:45 9:45 11:43 12:41 13:42 14:11
70 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 4:48 5:43 6:43 7:43 8:43 9:47 12:43 13:44  14:12
75 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60 4:53 5:47 6:47    12:47 13:48  14:16
77 Třinec (Trzyniec) 60 4:55 5:49 6:49 7:47 8:47 9:51 12:49 13:50  14:18
77 Třinec (Trzyniec) 60 4:56 5:50 6:50 7:48 8:48 9:52 12:50 13:51  14:19
78 Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 60 5:00 5:53 6:54 7:52 8:52 9:56 12:54 13:55  14:23
81 Vendryně (Wędrynia) 60-61 5:02 5:56 6:56 7:54 8:54 9:58 12:56 13:57  14:25
84 Bystřice (Bystrzyca) 61 5:06 5:59 7:00 7:58 8:58 10:02 13:00 14:01  14:29
87 Hrádek (Gródek) 61-63 5:09 6:02 7:03 8:01 9:01 10:05 13:03 14:04  14:32
90 Návsí (Nawsie) 63 5:13 6:06 7:07 8:05 9:05 10:08 13:07 14:08  14:36
90 Návsí (Nawsie) 63 10:09
93 Bocanovice (Boconowice) 63-65 10:12
98 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65 10:16
98 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65 10:17
100 Mosty u Jabl. zast. (Mosty koło Jabł. przyst.) 65 10:20

316   Opava východ – Ostrava-Svinov
321   Ostrava-Svinov – Havířov – Český Těšín   

Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026 

Sp 1609 Sp 2049 Sp 1613 Sp 1615 Sp 1617 3417Sp 1635 Sp 1601

Pr
ac

ov
ní

 d
en

Sp 1603 Sp 1605 Sp 2037 Sp 1607

 
 


 


 


 


Gorol
 


 


 


 

V rámci ODIS vyjíždí ze stanice východ
Opava

jako linka    1 

 


 


 




číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Opava východ 30-300-301 14:23  16:23  18:25 20:27
7 Štítina 31 14:29  16:29  18:31 20:33
13 Háj ve Slezsku 31-32 14:34  16:34  18:36 20:38
13 Háj ve Slezsku 31-32 14:35  16:35  18:37 20:39
28 Ostrava-Svinov 1-2 14:46  16:46  18:49 20:50
28 Ostrava-Svinov 1-2 13:52 14:53 15:48  16:54  17:48  18:55 19:50
33 Ostrava hl. n. 1-2 13:58 14:59 15:54  17:00  17:54  19:01 19:56
33 Ostrava hl. n. 1-2 14:00 15:00 16:00  17:01  18:00  19:02 20:00
35 Ostrava-Stodolní 1-2 14:04 15:04 16:04  17:05  18:04  19:06 20:04
36 Ostrava střed 1-2 14:05 15:05 16:05  17:06  18:05  19:07 20:05
36 Ostrava střed 1-2 14:06 15:06 16:06  17:07  18:06  19:08 20:06
41 Ostrava-Kunčice 1-2-18 14:12 15:12 16:12  17:13  18:12  19:13 20:12
41 Ostrava-Kunčice 1-2-18 14:13 15:13 16:13  17:14  18:13  19:14 20:13
51 Havířov 40 14:20 15:20 16:20  17:21  18:21  19:22 20:20
51 Havířov 40 14:21 15:21 16:21  17:22  18:22  19:23 20:21
52 Havířov střed 40 14:24 15:24 16:24  17:25  18:24  19:25 20:24
55 Havířov-Suchá 40 14:26 15:26 16:26  17:27  19:28 20:26
57 Horní Suchá 40-42 14:29 15:29 16:29  17:30  19:31 20:29
59 Albrechtice u Českého Těšína 42 14:32 15:32 16:32  17:33  19:33 20:32
59 Albrechtice u Českého Těšína 42 14:32 15:32 16:32  17:33  19:34 20:32
70 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 14:41 15:41 16:41  17:43  19:43 20:42
70 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 14:43 15:43 16:43
75 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60 14:47  
77 Třinec (Trzyniec) 60 14:49 15:47 16:47
77 Třinec (Trzyniec) 60 14:50 15:48 16:48
78 Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 60 14:54 15:52 16:52
81 Vendryně (Wędrynia) 60-61 14:56 15:54 16:54
84 Bystřice (Bystrzyca) 61 15:00 15:58 16:58
87 Hrádek (Gródek) 61-63 15:03 16:01 17:01
90 Návsí (Nawsie) 63 15:07 16:05 17:05
90 Návsí (Nawsie) 63
93 Bocanovice (Boconowice) 63-65
98 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65
98 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65
100 Mosty u Jabl. zast. (Mosty koło Jabł. przyst.) 65
 jede v pracovní dny  nejede 22. XII. – 2. I., 1. VII. – 31. VIII.
 jede v sobotu  nejede 22. XII. – 2. I.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky  nejede 24., 25. XII.
 zastávka na znamení  jede od 15. do 30. VI. a od 1. IX.
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy  jede od 1. VII. do 31. VIII.
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1. třídy, možnost využití příplatku ODISprima  jede 22., 23., 29. XII. – 2. I.

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Havířov (zóna 40) a Ostrava-Stodolní (zóna 1-2) se nachází hranice tarifní zóny 40 (4 km), tranzitní zóna 17-2 (2 km),

Sp 1627
 


 


 


počítat. Pokud má cestující zakoupenou zónu 2, má v této již tarifní zóny 1, 12 zohledněny.

 


Sp 1619 Sp 1621 Sp 1623 Sp 1625

(5 km), tarifní zóna 32 (7 km). Vlak v tranzitní zóně 12-2 nezastavuje, avšak pro výpočet ceny dlouhodobé časové jízdenky je nutné s uvedenou zónou
TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Ostrava-Svinov (zóna 1-2) a Háj ve Slezsku (zóna 32) se nachází hranice tarifní zóny 1-2 (3 km), tranzitní zóna 12-2

hranice tarifní zóny 1-2 (4 km). Vlak v tranzitní zóně 17-2 nezastavuje, avšak pro výpočet ceny dlouhodobé časové jízdenky je nutné s touto zónou počítat.
Pokud má cestující zakoupenou zónu zónu 2, má v této již tarifní zóny 1, 17 zohledněny.  

 


Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

Pr
ac

ov
ní

 d
en

Sp 1629 Sp 1631 Sp 1633

     



320   Český Těšín – Návsí –  Mosty u Jablunkova zast.
ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Opava východ 30-300-301
7 Štítina 31
13 Háj ve Slezsku 31-32
13 Háj ve Slezsku 31-32
28 Ostrava-Svinov 1-2
28 Ostrava-Svinov 1-2 6:53 8:54 16:54 18:55
33 Ostrava hl. n. 1-2 6:59 9:00 17:00 19:01
33 Ostrava hl. n. 1-2 7:00 9:01 17:01 19:02
35 Ostrava-Stodolní 1-2 7:04 9:05 17:05 19:06
36 Ostrava střed 1-2 7:05 9:06 17:06 19:07
36 Ostrava střed 1-2 7:06 9:07 17:07 19:08
41 Ostrava-Kunčice 1-2-18 7:12 9:13 17:13 19:13
41 Ostrava-Kunčice 1-2-18 7:13 9:14 17:14 19:14
51 Havířov 40 7:20 9:22 17:21 19:22
51 Havířov 40 7:21 9:24 17:22 19:23
52 Havířov střed 40 7:24 9:27 17:25 19:25
55 Havířov-Suchá 40 7:26 9:29 17:27 19:28
57 Horní Suchá 40-42 7:29 9:32 17:30 19:31
59 Albrechtice u Českého Těšína 42 7:32 9:35 17:33 19:33
59 Albrechtice u Českého Těšína 42 7:32 9:36 17:33 19:34
70 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 7:41 9:45 17:43 19:43
70 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 7:43 9:47
75 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60  
77 Třinec (Trzyniec) 60 7:47 9:51
77 Třinec (Trzyniec) 60 7:48 9:52
78 Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 60 7:52 9:56
81 Vendryně (Wędrynia) 60-61 7:54 9:58
84 Bystřice (Bystrzyca) 61 7:58 10:02
87 Hrádek (Gródek) 61-63 8:01 10:05
90 Návsí (Nawsie) 63 8:04 10:08
90 Návsí (Nawsie) 63 8:05 10:09
93 Bocanovice (Boconowice) 63-65 8:08 10:12
98 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65 8:12 10:16
98 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65 8:13 10:17
100 Mosty u Jabl. zast. (Mosty koło Jabł. przyst.) 65 8:16 10:20
 jede v pracovní dny  nejede 24., 25. XII.
 jede v sobotu  jede od 3. IV. do 28. X.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 zastávka na znamení
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1. třídy, možnost využití příplatku ODISprima

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Havířov (zóna 40) a Ostrava-Stodolní (zóna 1-2) se nachází hranice tarifní zóny 40 (4 km), tranzitní zóna 17-2 (2 km),

316   Opava východ – Ostrava-Svinov Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026 
321   Ostrava-Svinov – Havířov – Český Těšín   

Sp 2047 Sp 2049 Sp 1625 Sp 1629

hranice tarifní zóny 1-2 (4 km). Vlak v tranzitní zóně 17-2 nezastavuje, avšak pro výpočet ceny dlouhodobé časové jízdenky je nutné s touto zónou počítat.

(5 km), tarifní zóna 32 (7 km). Vlak v tranzitní zóně 12-2 nezastavuje, avšak pro výpočet ceny dlouhodobé časové jízdenky je nutné s uvedenou zónou
počítat. Pokud má cestující zakoupenou zónu 2, má v této již tarifní zóny 1, 12 zohledněny.

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

ýé
 s

vá
tk

y

 


 


 


Pokud má cestující zakoupenou zónu zónu 2, má v této již tarifní zóny 1, 17 zohledněny.  
TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Ostrava-Svinov (zóna 1-2) a Háj ve Slezsku (zóna 32) se nachází hranice tarifní zóny 1-2 (3 km), tranzitní zóna 12-2

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

Gorol Gorol
 




316   Ostrava-Svinov – Opava východ
ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Mosty u Jabl. zast. (Mosty koło Jabł. przyst.) 65
2 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65
2 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65
7 Bocanovice (Boconowice) 63-65
10 Návsí (Nawsie) 63
10 Návsí (Nawsie) 63 4:50 5:50 6:50 7:48 8:51
13 Hrádek (Gródek) 61-63 4:53 5:53 6:53 7:51 8:54
16 Bystřice (Bystrzyca) 61 4:57 5:57 6:57 7:55 8:58
19 Vendryně (Wędrynia) 60-61 5:00 6:00 7:00 7:58 9:01
22 Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 60 4:02 5:03 6:03 7:03 8:01 9:04
23 Třinec (Trzyniec) 60 4:04 5:06 6:06 7:06 8:03 9:06
23 Třinec (Trzyniec) 60 4:05 5:07 6:07 7:07 8:04 9:07
25 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60  5:09 6:09 7:09  
30 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 4:11 5:14 6:14 7:14 8:11 9:14
30 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 4:12 5:15 6:10 6:15 7:15 8:10 8:12 9:15 10:17  12:17
41 Albrechtice u Českého Těšína 42 4:21 5:24 6:19 6:24 7:24 8:19 8:21 9:24 10:26  12:26
41 Albrechtice u Českého Těšína 42 4:21 5:25 6:20 6:25 7:25 8:20 8:22 9:25 10:27  12:27
43 Horní Suchá 40-42 4:24 5:28 6:23 6:28 7:28 8:24 8:25 9:28 10:30  12:30
45 Havířov-Suchá 40 4:27 5:31 6:26 6:31 7:31 8:27 8:28 9:31 10:33  12:33
48 Havířov střed 40 4:30 5:34 6:29 6:34 7:34 8:29 8:31 9:34 10:36  12:36
49 Havířov 40 4:33 5:36 6:31 6:36 7:36 8:32 8:33 9:36 10:38  12:38
49 Havířov 40 4:34 5:38 6:33 6:38 7:38 8:34 8:35 9:38 10:39  12:39
59 Ostrava-Kunčice 1-2-18 4:41 5:46 6:41 6:46 7:46 8:42 8:43 9:46 10:47  12:47
59 Ostrava-Kunčice 1-2-18 4:42 5:47 6:42 6:47 7:47 8:43 8:44 9:47 10:48  12:48
64 Ostrava střed 1-2 4:47 5:51 6:46 6:51 7:51 8:47 8:48 9:51 10:53  12:53
64 Ostrava střed 1-2 4:47 5:52 6:47 6:52 7:52 8:48 8:49 9:52 10:53  12:53
65 Ostrava-Stodolní 1-2 4:50 5:55 6:50 6:55 7:55 8:51 8:52 9:55 10:56  12:56
67 Ostrava hl. n. 1-2 4:53 5:58 6:53 6:58 7:58 8:54 8:55 9:58 10:59  12:59
67 Ostrava hl. n. 1-2 6:02 6:54 6:59 7:59 8:56 8:56 9:59 11:02  13:03
72 Ostrava-Svinov 1-2 6:08 7:00 7:05 8:05 9:02 9:02 10:05 11:08  13:09
72 Ostrava-Svinov 1-2 4:12 5:04 6:15 7:10 9:14 11:14  13:14
87 Háj ve Slezsku 31-32 4:22 5:14 6:25 7:21 9:24 11:24  13:24
87 Háj ve Slezsku 31-32 4:22 5:14 6:28 7:21 9:24 11:24  13:24
93 Štítina 31 4:28 5:20 6:34 7:27 9:30 11:30  13:30
96 Opava-Komárov 30-31-300-301  5:24 6:37     
100 Opava východ 30-300-301 4:36 5:28 6:42 7:33 9:36 11:36  13:36

320   Mosty u Jablunkova zast. – Návsí – Český Těšín   

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

jako linka    9 

Ostrava-
-Kunčice

 


Sp 1608

Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026 
321   Český Těšín – Havířov – Ostrava-Svinov

 


 
 


 


Sp 1618
 


Sp 2038 Sp 1610 Sp 1612 Sp 1614Sp 1600

V rámci ODIS vyjíždí ze stanice

 


 


Sp 1606
 


Sp 2036Sp 1604
 


 


 


Sp 1602 3402



číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Mosty u Jabl. zast. (Mosty koło Jabł. przyst.) 65 15:37
2 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65 15:40
2 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65 15:42
7 Bocanovice (Boconowice) 63-65 15:46
10 Návsí (Nawsie) 63 15:49
10 Návsí (Nawsie) 63 12:50 13:50  14:27 14:51 15:51 15:51  16:51
13 Hrádek (Gródek) 61-63 12:53 13:53   14:54 15:54 15:54  16:54
16 Bystřice (Bystrzyca) 61 12:57 13:57  14:33 14:58 15:58 15:58  16:58
19 Vendryně (Wędrynia) 60-61 13:00 14:00   15:01 16:01 16:01  17:01
22 Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 60 13:03 14:03  14:37 15:04 16:04 16:04  17:04
23 Třinec (Trzyniec) 60 13:06 14:06   15:06 16:06 16:06  17:06
23 Třinec (Trzyniec) 60 13:07 14:07   15:07 16:07 16:07  17:07
25 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60 13:09 14:09       
30 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 13:14 14:14  14:44 15:14 16:14 16:14  17:14
30 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 16:15  17:15  18:14
41 Albrechtice u Českého Těšína 42 13:24 14:24 15:24 16:24 16:24  17:24  18:23
41 Albrechtice u Českého Těšína 42 13:25 14:25 15:25 16:25 16:25  17:25  18:24
43 Horní Suchá 40-42 13:28 14:28 15:28 16:28 16:28  17:28  18:27
45 Havířov-Suchá 40 13:31 14:31 15:31 16:31 16:31  17:31  18:30
48 Havířov střed 40 13:34 14:34 15:34 16:34 16:34  17:34  18:32
49 Havířov 40 13:36 14:36 15:36 16:36 16:36  17:36  18:35
49 Havířov 40 13:38 14:38 15:38 16:38 16:38  17:38  18:36
59 Ostrava-Kunčice 1-2-18 13:46 14:46 15:46 16:46 16:46  17:46  18:44
59 Ostrava-Kunčice 1-2-18 13:47 14:47 15:47 16:47 16:47  17:47  18:45
64 Ostrava střed 1-2 13:51 14:51 15:51 16:51 16:51  17:51  18:50
64 Ostrava střed 1-2 13:52 14:52 15:52 16:52 16:52  17:52  18:50
65 Ostrava-Stodolní 1-2 13:55 14:55 15:55 16:55 16:55  17:55  18:53
67 Ostrava hl. n. 1-2 13:58 14:58 15:58 16:58 16:58  17:58  18:56
67 Ostrava hl. n. 1-2 14:00 15:00  16:59 17:01    19:02
72 Ostrava-Svinov 1-2 14:06 15:06 16:05 17:05 17:07  18:09  19:08
72 Ostrava-Svinov 1-2 15:14 17:14  19:14
87 Háj ve Slezsku 31-32 15:24 17:24  19:24
87 Háj ve Slezsku 31-32 15:24 17:24  19:24
93 Štítina 31 15:30 17:30  19:30
96 Opava-Komárov 30-31-300-301    
100 Opava východ 30-300-301 15:36 17:36  19:36

 jede v pracovní dny  nejede 22. XII. – 2. I., 1. VII. – 31. VIII.
 jede v sobotu  nejede 22. XII. – 2. I.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky  jede 22., 23., 29. XII. – 2. I.
 zastávka na znamení
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1. třídy, možnost využití příplatku ODISprima
 vlak může odjet ihned po ukončení výstupu cestujících (tj. i před uvedeným 

časem příjezdu vlaku)

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Havířov (zóna 40) a Ostrava-Stodolní (zóna 1-2) se nachází hranice tarifní zóny 40 (4 km), tranzitní zóna 17-2 (2 km),

Gorol

(5 km), tarifní zóna 32 (7 km). Vlak v tranzitní zóně 12-2 nezastavuje, avšak pro výpočet ceny dlouhodobé časové jízdenky je nutné s uvedenou zónou
počítat. Pokud má cestující zakoupenou zónu 2, má v této již tarifní zóny 1, 12 zohledněny.

hranice tarifní zóny 1-2 (4 km). Vlak v tranzitní zóně 17-2 nezastavuje, avšak pro výpočet ceny dlouhodobé časové jízdenky je nutné s touto zónou počítat.
Pokud má cestující zakoupenou zónu zónu 2, má v této již tarifní zóny 1, 17 zohledněny.  

jako linka

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

Opava 
východ
   1

Sp 1622 Sp 3424

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

Sp 1624 Sp 2046 Sp 1626 Sp 1628 Sp 1630

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Ostrava-Svinov (zóna 1-2) a Háj ve Slezsku (zóna 32) se nachází hranice tarifní zóny 1-2 (3 km), tranzitní zóna 12-2

 


 


 
 


 


 


   

Sp 1620

V rámci ODIS pokračuje do stanice



316   Ostrava-Svinov – Opava východ
ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Mosty u Jabl. zast. (Mosty koło Jabł. przyst.) 65 15:37 17:38
2 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65 15:40 17:41
2 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65 15:42 17:41
7 Bocanovice (Boconowice) 63-65 15:46 17:46
10 Návsí (Nawsie) 63 15:49 17:49
10 Návsí (Nawsie) 63 15:51 17:50
13 Hrádek (Gródek) 61-63 15:54 17:53
16 Bystřice (Bystrzyca) 61 15:58 17:57
19 Vendryně (Wędrynia) 60-61 16:01 18:00
22 Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 60 16:04 18:03
23 Třinec (Trzyniec) 60 16:06 18:05
23 Třinec (Trzyniec) 60 16:07 18:06
25 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60  18:09
30 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 16:14 18:12
30 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 6:10 8:10 16:15 18:14
41 Albrechtice u Českého Těšína 42 6:19 8:19 16:24 18:23
41 Albrechtice u Českého Těšína 42 6:20 8:20 16:25 18:24
43 Horní Suchá 40-42 6:23 8:24 16:28 18:27
45 Havířov-Suchá 40 6:26 8:27 16:31 18:30
48 Havířov střed 40 6:29 8:29 16:34 18:32
49 Havířov 40 6:31 8:32 16:36 18:35
49 Havířov 40 6:33 8:34 16:38 18:36
59 Ostrava-Kunčice 1-2-18 6:41 8:42 16:46 18:44
59 Ostrava-Kunčice 1-2-18 6:42 8:43 16:47 18:45
64 Ostrava střed 1-2 6:46 8:47 16:51 18:50
64 Ostrava střed 1-2 6:47 8:48 16:52 18:50
65 Ostrava-Stodolní 1-2 6:50 8:51 16:55 18:53
67 Ostrava hl. n. 1-2 6:53 8:54 16:58 18:56
67 Ostrava hl. n. 1-2 6:54 8:56 16:59 18:57
72 Ostrava-Svinov 1-2 7:00 9:02 17:05 19:03
72 Ostrava-Svinov 1-2
87 Háj ve Slezsku 31-32
87 Háj ve Slezsku 31-32
93 Štítina 31
96 Opava-Komárov 30-31-300-301
100 Opava východ 30-300-301
 jede v pracovní dny  nejede 24. a 25. XII.
 jede v sobotu  jede od 3. IV. do 28. X.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 zastávka na znamení
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1. třídy, možnost využití příplatku ODISprima

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Havířov (zóna 40) a Ostrava-Stodolní (zóna 1-2) se nachází hranice tarifní zóny 40 (4 km), tranzitní zóna 17-2 (2 km),

Gorol Gorol

320   Mosty u Jablunkova zast. – Návsí – Český Těšín   Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026 
321   Český Těšín – Havířov – Ostrava-Svinov

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

Sp 2036

 


 


 


 


(5 km), tarifní zóna 32 (7 km). Vlak v tranzitní zóně 12-2 nezastavuje, avšak pro výpočet ceny dlouhodobé časové jízdenky je nutné s uvedenou zónou
počítat. Pokud má cestující zakoupenou zónu 2, má v této již tarifní zóny 1, 12 zohledněny.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Ostrava-Svinov (zóna 1-2) a Háj ve Slezsku (zóna 32) se nachází hranice tarifní zóny 1-2 (3 km), tranzitní zóna 12-2

hranice tarifní zóny 1-2 (4 km). Vlak v tranzitní zóně 17-2 nezastavuje, avšak pro výpočet ceny dlouhodobé časové jízdenky je nutné s touto zónou počítat.
Pokud má cestující zakoupenou zónu zónu 2, má v této již tarifní zóny 1, 17 zohledněny.  

Sp 2038 Sp 2046 Sp 2048


	směr Mosty X
	směr Mosty 6+
	směr Opava X
	směr Opava 6+

